

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000624

Estado da Bahia - sexta-feira, 22 de novembro de 2019

Ano 4

Contrato



## **ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves**

 $CNPJ-13,\,071,\,253\,/\,0001-06$  Av. Wellington Nunes dos Santos, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

## **RESUMO DE CONTRATO**

CONTRATO N° 313/2019; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 303/2019; DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 070/2019; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: A SRª: **EVANGELINA JOSÉ DOS SANTOS**, CPF: 700.800.465-68 OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL SITUADO A RUA ALTO DA COLINA, S/N, BAIRRO DO GINÁSIO NESTA CIDADE DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, PARA ATENDER A NECESSIDADE DE UMA FAMÍLIA EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA. VALOR GLOBAL: R\$ 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS REAIS), PRESIDENTE TANCREDO NEVES 18 DE NOVEMBRO DE 2019. VIGÊNCIA: 06 MESES.